102

rotatis ac desiderii. si ne unius quidem fortitudinis atque  
nequicierit & incipientibus quidem nequicuius spūalib; super-  
ratis atque in firmis. non in infirmiores spūs in certamine co-  
parari. & his nequicuius spūalib; superatis. gradatū sēp  
aduersū athletā xp̄i robustior pugna succedet. Pro-  
cōparatione siqdē uirū ac pfectū humani. etiam  
difficultas illuetacionis auget. Nullo etenim modo  
quilibet scōrū sufficeret talium tantorūq; hostiū suf-  
ferre neq̄ciā. uel in sidus eorū posset occurrere.  
si nec crudelitatē qdē ac seniciā sustinere. si non cer-  
tamini nrō clementissim arbitri atque agonistēta p̄siden-  
xp̄e. & exeq̄ret colluctantū uires. & immoderatos  
ex repelleret ac refrenaret incursus. faceretq; cū  
temptatione & eritū ut sustinere possim. . xxvi.

**H**anc aut̄ illos colluctationē. non sine suo ereditiū labore  
ēficeret. Habent nāq; etiā ipsi in suo ēfuctu quandā  
anxietatē atque tristiciā. & maxime cūfuerint uali-  
diorib; émulis. id ē uiris scīs pfectisq; ēgeessi. Au-  
quim iā n̄ <sup>con</sup>flict nec colluctatio. si simplex tantū &  
ut ita dixerī secura illis eēt hominū attributa de-  
cepcio. Et qm̄ staret illud apli qd̄ dicit. n̄ ē nobis  
colluctatio aduersus carnē & sanguinē. si adūsus  
p̄ncipat. aduers⁹ potestates. adūsus mundi rectores  
tenebrarū harū. cont̄ spūalia nequicierit in celestib;. ○  
Iūud qq; sic pugno n̄ quasi aerē uerberans. & iterū.  
bonū agone certavi. Ibi enī agōn dicit. & certam.  
& pugna. necesse ē ut utrūq; sudor & labor ac sollici-  
tudo subeat. & equalit̄ illos uel sup̄ deiectione maneat  
dolor atque ēfusio. uel de uictoria gaudiū ēsequat.  
Ibi uero alio cū sudore luctante. aliis cū otio ac securitate.

configit. & ad decidiendū emulsi sola puerib; utrū uoluntate:  
nī pugna dicenda ē nec conluctatio. neq; certam: s; in qua  
quēdā & irrationabilis oppugnationis imp̄ssio. s; plane  
laborant & ipsi nī minus impugnantes humanū genus.  
& desidant. ut p̄ualeant de unoqq; illā quā cupiunt  
obtinere uictoriā. & retorquet in eos illa ēfusio que  
nos manebat si ab ipsis fuisse m̄ elisi. sedm illud. caput  
eureunt eorū labor labiorū ipsoꝝ operiet eos. & cūrteret  
dolor ei⁹ in caput ei⁹. & iterū. ueniat illi laqueus que  
ignorat. & captio quā abscondit app̄hendat eū. &  
in laqueū cadat in ipso. scilicet que sup hominū de-  
ceptione molit. Holent igitur etiā ipsi nī min⁹ & que  
admodū nos elidunt. ipsi quoq; similitē elidunt. nec  
uicti sine ēfusione discedunt. Quas eorū ruinas atq;  
ēfuerit ille qui sanos interioris hominis oculos possi-  
debat cotidie cernens. uidensq; eos sup gaudere  
ruinis & casib; singulorū. ac timens ne de se quoq;  
eueniret eis ista leticia. dñm dep̄cat. illumina in-  
quiens oculos meos neumquā obdormiā in morte. ne  
quando dicat mimic⁹ meus p̄ualui aduersus eū. Qui  
tribulant me exultabunt simot⁹ fuerō. & deus meus  
ne sup gaudeant m̄. nec dicant in cordib; suis egue-  
egue anime nr̄e. nedicant deuorauim⁹ eū. & fren-  
duerunt sup me dentib; suis. dñe quando respicies  
insidiat⁹ enī in occutto sic leo in cubili suo. insidiat⁹  
ut rapiat pauperē. & querit adeo escā sibi. Qui  
rursum cunctis conatib; expensis. cū deceptionē  
nr̄am non potuerint obtinere. sup cassato labore  
suo necesse ē ut ēfundant⁹ & erubescant q̄querunt  
animas nr̄as ut auferant eas. induant⁹ pudore &